
 

     16.01.2020       17 
 

 
О размере платы за услуги, 

оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 

Спортивная школа  

 

 
На основании пункта 2.14 Устава Муниципального бюджетного учреждения 

Спортивная школа, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 
Богданович, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг, оказываемых 

Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа (прилагается). 

2. Муниципальному бюджетному учреждению Спортивная школа 

обеспечить перечисление средств, полученных от платных услуг на лицевой счет, 

открытый в финансовом управлении администрации городского округа 

Богданович. 

3. Считать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 11.04.2019 № 725 «О размере платы за услуги, оказываемые 

Муниципальным бюджетным учреждением Спортивная школа». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 
 
 
 



Утвержден 

постановлением главы  

городского округа Богданович 

от 16.01.2020 № 17 

 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 

на оказание платных услуг, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением Спортивная школа 

 
на 1 чел. 

№ 

п/п 

Наименование услуг Единица измерения Размер платы, руб. 

1.  
1. Занятие в спортивных секциях 

1.1. Шейпинг 1 занятие 110,00 

1.2. Группа здоровья с пенсионерами 1 занятие 60,00 

1.3. Индивидуальные занятия по видам 

спорта: самбо, бокс, спортивная 

борьба, лыжные гонки, теннис, 

футбол, волейбол, баскетбол, 

триатлон, легкая атлетика, плавание 

1 занятие 130,00 

1.4. Занятия в тренажерном зале 60 мин. 120,00 

1.5. Занятия на беговой дорожке 30 мин. 90,00 

2. 

2. Аренда спортивных объектов для проведения физкультурно-спортивных мероприятий 

2.1. Спортивный зал площадью 280 кв.м. с 

предоставлением раздевалок и 

душевых 

1 час. 495,30 

 


